Sed quando hoc nomen genitiuo iungitur, capitur pro fluxu, seu
cursu. פורפור nigrasch WD. mar. wuagew, wuagew nigrasch. Plin. Ne flumini eius riuus esset impedimento. Hinc flui-
mentana porta Romæ, quam Tyberis urbem ingrans, in sinistra ripæ
parte relinquit: ita dicta quod pars Tyberis per eam partem vbi
nunc hæc porta sita est, fluxisse creditur. Auctor Festus. Magno flumi-
ni niuulum inducis. Plin. lib. 2. cap. 12. Id est maximis re-
bus pusillum & inuicile momentum addis. Flumen etiam vocabu-
lum est Iurisconsultorum in seruitutis constitutione, vt stillicidio-
rum. Paulus D. lib. 8. Tit. l. 28. Foramen in imo patiere conclusis,
vel triclinij quod est proluendi pauimenti causa, id neque esse ne-
que tempore placuit.

Flumineus, a, um, vt, Aqua fluminea, quæ ex flumine est. פורפור nigrasch WD. mar. wuagew, wuagew nigrasch. GAL. De flueue ou de riuere. ITA. Di fiume. GERMAN. Dem flus su gebirg.
HISPANIC. Cosa de rio. ANG. Of a riuer. Ouid. 4. Fall. Ne sua fluminea
corpora mergat aqua. Idem 2. Met. Fluminea volucres medio caluere
Caystro.

Fluminosus, a, um, Quod fluminibus abundat. פורפור nigrasch WD. mar. wuagew, wuagew nigrasch. GAL. Plein
de riuieres. ITA. Pieno di fiumi. GERMAN. Das vnt flus hat. HIS P. Llino de
rios. ANG. Full of riuiers. vt, Regio fluminosa, id est fluminibus mul-
tis irrigua.

Fluuius, quod fluit semper, flumen. פורפור nigrasch WD. mar. wuagew, wuagew nigrasch. GAL. Vn fleueue,
vne riuere. ITA. Fiume. GERMAN. Ein flus. HIS P. El rio. ANG.
A fludde, a riuer. Plaut. in Curc. [sc. i. a. 1.] Quisnam hic fluuius est
quem non recipiat mare? Virgil. 3. Georg. & agri carpere prata fuga,
fluuiosique innare rapaces. Horat. 4. Carm. Ode 12. Nec fluuij strepunt
Hyberna niue turgidi.

Fluuius cum mari certat: פורפור nigrasch WD. mar. wuagew, wuagew nigrasch. Vbi minimi cum
maximis certamen suscipiunt Suidas. Fluuius non semper fert se-
cures. פורפור nigrasch WD. mar. wuagew, wuagew nigrasch. Non protinus tibi spes idem quod
alio felicitate cessit. Natum ab Apologo Æsopico: Cuidam syluam
cædenti securis in manibus excidit, Mercurius inuocatus reddidit ar-
genteam. Iuxta fluuium puteum fodit, פורפור nigrasch WD. mar. wuagew, wuagew nigrasch. id est Fluuius quæ longè diffusa
De stultam & inanem fumentem operam. Putei enim fodiuntur ob a-
quarum inopiam. Fluuius quæ procul absunt irrigat. פורפור nigrasch WD. mar. wuagew, wuagew nigrasch. id est Fluuius quæ longè diffusa
sunt irrigat quæ proxima sunt præterit. De iis dici conueniet, qui
benè merentur de externis & nihil ad se pertinentibus, suos negli-
gunt. Apparet inde ductum, quod vbi fluuius oritur, minor esse solet
minuque argillæ secum trahens: & quò longius recessit à fonte, hoc
est copiosior vberiorque. Diogenianus, Per fluuium traducere, פורפור nigrasch WD. mar. wuagew, wuagew nigrasch. dicebantur qui
difficultatem explicabant rei,
quam inerediores aut inualidiores explicare non poterant. Trans-
latum à torrentibus aut fluuiis profundioribus, quam vt cuius tu-
tum sit traicere. Plato lib. de leg. 10.